
 

 
MEC – SETEC 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

CAMPUS RURAL DE MARABÁ 
DIRETORIA GERAL  

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
BR 155 Km 25 Zona Rural, PA 26 de Março, Sentido Eldorado do Carajás - Telefone (94) 92120420  

Caixa Postal nº 41 QD 03 s/n Bairro Nova Marabá CEP 68.508-970 Marabá/PA 

PORTARIA Nº 175/2015 –CAMPUS RURAL DE MARABÁ 26 DE AGOSTO DE 2015 

 

      O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS RURAL DE MARABÁ DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado através da Portaria nº 

367/2015-GAB – D.O.U., de 16.03.2015, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que 

consta no Processo 23051.016692/2015-01:  

 

RESOLVE:  

 

 
Art. 1º DESIGNAR, os profissionais abaixo relacionados, para comporem a Comissão Permanente de 

Avaliação do Campus Rural de Marabá. 

 

 HELOISA HELENA FONSECA DO NASCIMENTO, SIAPE Nº 2089999- Presidente; 

 RENAN DA SILVA CUNHA, SIAPE Nº 2121167– Membro; 

 MARIA MIRIAM FERREIRA GOMES  – Membro; 

 MARIA FRANCISCA PORTELA CHAVES  – Membro. 
 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 02 (dois) ano a contar da sua publicação. 

 

Art. 3º – Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 

 

 

 

 
__________________________________ 

Profº. Manuel Fábio Matos Barros 
Diretor Geral Pró-Tempore do CRMB 
Port. nº 367/Reitoria DOU 16/03/2015 

 

 
 




